
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАННА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО МІСТУ КИЄВУ

НАКАЗ

Ум'иц сЩ О №///''/

Про завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - державного пакета акцій приватного 
акціонерного товариства «М-Сервіс»
(код за ЄДРПОУ 33104103)

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна»,

НАКАЗУЮ:

1. Вважати завершеною приватизацію шляхом продажу на аукціоні з умовами 
об’єкта малої приватизації -  державного пакета акцій розміром 20,3905 % у 
статутному капіталі приватного акціонерного товариства «М-Сервіс», код за 
ЄДРПОУ 33104103, за адресою: (м. Київ, бульвар Лесі Українки, 26), що становить 
14 854332 штуки, покупець - товариство з обмеженою відповідальністю 
«БЦ ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП».

2. Відповідальність за виконання наказу покласти на заступника начальника 
відділу приватизації, управління державним майном та корпоративними правами 
держави Юшко В.І.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Регіонал ій ШРАМКО


